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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI — XXVI EILINIS 
SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys –  Ar tu dėl manęs taip karščiuojies? 
Te visa Viešpats tauta pranašais pasidaro! (Sk 11, 25-29) 
 
Atliepiamoji psalmė –  Įsakymai Viešpats tiesūs, 
džiugina širdis. 
 
Antrasis skaitinys – Jūsų lobiai supuvę (Jok 5, 1-6) 
 
Evangelija – Kas ne prieš mus, tas už mus! Jei tavoji 
ranka traukia tave nusidėti, - nusikirsk ją! (Mk 9, 38-43. 
45. 47-48) 
 
Mišiolėliuose:  273 psl. – Mišių maldos 
   768 psl. – Mišių skaitiniai  
    

SPALIO 07 D. 
XXVII EILINIS SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys –  Vyras ir moteris taps viena būtybe 
(Pr 2, 18-24) 
 
Atliepiamoji psalmė –  Telaimina mus Dievas visą mūsų 
gyvenimą. 
 
Antrasis skaitinys – Šventintojas ir šventinamieji—visi 
kyla iš vieno (Žyd 2, 9-11) 
 
Evangelija – Ką Dievas sujungė, žmogus teneišskiria! 
(Mk 10, 2-12. (13-16)) 
 
Mišiolėliuose:  274 psl. – Mišių maldos 
   771 psl. – Mišių skaitiniai  

RUGSĖJO 30 D. 
BENDRUOMENĖS DIENOS MIŠIOS 10:30 VAL. 

 
Skaitytojai: 
  Margarita ir Vytautas Matuliauskai,  
  Nerija Čuplinskaitė ir Vytas Čuplinskas  
   
Komunijos dalintojai: 
  L. Aleksienė, P. Pranckevičius,  
  D. Kisielienė, R. Narbutienė,  
  seselė Laimutė, T. Čyvas 
Patarnauja: 
  Agnė Šiupienius, Vėjas Čuplinskas,  
  Gilius Aleksa 

 
SPALIO 07 D. 

 
Skaitytojai: 
9 val. r.  VAIKŲ MIŠIOS 
11 val. r.  Jolanta Kilikevičienė, Gintaras Kilikevičius  
6 val. v.  Rūta ir Judita Raulickis  
 
Komunijos dalintojai: 
9 val. r.   M. Poskočimas, L. Aleksienė,  
  P. Pranckevičius     
11 val. r.  R. Žilienė, V. Valaitytė, ses. Laimutė  
 
Patarnauja: 
9 val. r.   Marija Čyvaitė  
11 val. r.  Tanvilas ir Augvydas Kunčai  
 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 

 
01 d. P  Iz 66, 10-14c; Mt 18, 1-4 
 
02 d. A   Iš 23, 20-23a; Mt 18, 1-5. 10 
 
03 d. T  Job 9, 1-12. 14-16; Lk 9, 57-62 
 
04 d. K   Gal 6, 14-18; Mt 11, 25-30 
 
05 d. P  Job 38, 1. 12-21; 40, 3-5; Lk 10, 13-16 
 
06 d. Š   Job 42, 1-3. 5-6. 12-16; Lk 10, 17-24 

METINIS KALENDORIUS 
 

Rugsėjis 
∗ KALĖDINIS VAJUS tęsiasi iki spalio 15 d. 
 
Spalis 
∗ Vakaras „Drauge su Matulaičiu“  5 d., 7 val. v., 

zakristijoje 
∗ Sutvirtinimas 6 d., 4 val. p. p.  
∗ Krikšto pokalbis 21 d., 10:15 val. r. 
∗ Jaunimo Mišios 27 d., 5 val. v. 
 
Lapkritis 
∗ Visų Šventųjų diena  1 d., 8 val. ryto Mišios 
∗ Vėlinių Mišios 1 d., 7 v. v. 
∗ Pokalbis dėl Krikšto 18 d., 10:15 val. r. 
∗ Padėkos dienos Mišios 22 d., 10 v. r   
 
Gruodis 
∗ Biblijinė stovykla 27 d.  
∗ Biblijinė stovykla 28 d. 
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Senajame Testamente Mozės 
bendradarbiai, Naujajame  - 
Jėzaus mokiniai -  skundžiasi, 
kad pranašaujantys ar 
stebuklus darantys nepriklausą 
pranašų sąrašui ir jų rateliui. 
Mozė atsako, „Te visa 
Viešpaties tauta pranašais 

pasidaro, kad tik Viešpats jiems duotų savosios 
dvasios“. Jėzus atsiliepia, „Kas ne prieš mus, tas už 
mus“. Lygiai prieš 50 metų prasidėjęs Vatikano II 
visuotinis Bažnyčios suvažiavimas pakartotinai teigė, 
jog Dievo Dvasia veikia kur nori, visur, visose kultūrose 
ir asmenyse. Platesnis akiratis pastebi Dievo besaikį 
dosnumą, platesnį už visas prielaidas ir už žmogaus 
širdį. Esame kviečiami vertinti gerą ir už Bažnyčios, 
savo bendruomenėlių ar aplinkos ribų. 
 Apaštalas Jokūbas laiške ir Jėzus Kristus 
Evangelijoje rūpinasi, kad krikščionys kuo pagarbiau 
elgtųsi su vargingiausiais. Prieš 2000 metų surašytos 
nuoskaudos randamos kasdieniame laikraštyje, žiniose, 
patiriami mums pažįstamų žmonių. Pavyzdžiui, dar 
dokumentų neturintiems imigrantams anksčiau 
imigravęs savininkas žada du tūkstančius už namo 
dažymą, tačiau už atliktą darbą sumoka tik tūkstantį. Šie 
neturi kur ar kaip išreikalauti, kas jiems priklauso. 
Vaisius, riešutus ar daržoves skinantieji ilgas valandas 
dienos kaitroje dirba, gaudami mažesnį negu nustatytą 
atlyginimą. Dėl lėšų stokos atleidžiamas darbininkas, o 
įmonės vadovas sulaukia didelės priemokos. Gražiai 
apsirengęs su pašaipa žvelgia į kukliai rėdytą. 
 Evangelijoje iškeliamas ir kitas rūpestis – apie 
gražų pavyzdį ir šio priešingybę – papiktinimą. 
Rytietiškai perdėdamas, Jėzus sako, kad geriau 
papiktintojui girnų akmenį ant kaklo ar nukirsti niekšybę 
atliekančią ranką. Kito žmogaus tikėjimą palaužti ar į 
blogį vesti – sunki nuodėmė. Pavyzdžiui, sukčiai 
palaipsniui susidraugauja su kompiuteriams gabiu 
vaikinuku iš vargingos, be namuose esančio tėvo 
šeimos. Pamažu įtraukia ir moka už kompiuteriu 

Dievo žodžio apmąstymai 

RINKLIAVA 

PAL. JURGIO MATULAIČIO GYVENIMAS (tęstinys) 

patarnavimus, tada priveda prie žmonių banko sąskaitų 
įsilaužimo. Skaudus pavyzdys iš bažnytinio, mokyklų, 
sporto komandų ir jaunimo organizacijų – mažamečių 
tvirkinimas. 
 Dievas laisvai dovanoja savo Sūnų ir siunčia 
Šventąją Dvasią. Krikščionys ir kiti geros valios žmonės 
atsiliepia dosnumu ir pagarba kiekvienam.  
 
 

Antanas Saulaitis SJ 
Paruošta pagal Amerikos lietuvį 

Autorinės teisės katalikiško mėnraščio šeimai  „ARTUMA“ . Parašė ses. O. Vitkauskaitė MVS, nupiešė S. Knezekytė (bus daugiau). 

XXVI EILINIS SEKMADIENIS  

Rugsėjo 17 
(patikslinta) 
 
9 val.  1252 dol. 
11 val.  1231 
6 v. v.  248 
Viso   2731 
 
Kava  212 
Palikimas 500 
 

Rugsėjo  23  
 
9 val.  1384 
11 val.  1377 
6 v.v.   308 
Paštu    15 
Viso  3084 
 
Seminarijai 824 
Kava  230 
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Misijai laikytis vietoje kas sekmadienį reikėtų 3800 dol. 
Misijai vystytis reikėtų visų narių sąmoningo ir atsakingo 
įnašo.  
 
Spalio mėnesį Čikagos arkivyskupijoje skaičiuojami visi 
savaitgalinių Mišių dalyviai, įskaitant ir vaikučius. Labai 
svarbu dalyvauti lietuvių parapijose ir misijoje. 
 
Kai rinkliavoms naudojame misijos vokelius, finansų 
komisija tiksliau apskaičiuoja aukojančių skaičių bei 
įnašą, ypač spalio mėnesį, kada skaičiuojami ir 
sekmadieninių pamaldų dalyviai. 
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Žmonėms, ieškantiems pagalbos, nemokamas 
PSICHOLOGINĖS PAGALBOS TELEFONAS:  1-866-
438-7400, pirmadienį ir ketvirtadienį nuo  6 iki 10 val. 
vak. Skambinti galima iš visų JAV, kalbame lietuviškai. 

SUTVIRTINIMAS 

Psichologinės ir dvasinės 
pagalbos draugija  

 
kviečia aštuonių ketvirtadienių 
grupeles pasikalbėti apie 
bendravimą santuokoje, 
šeimoje, taip pat priėjusius ar 
peržengusius skyrybų 

slenkstį. Pradedant spalio 4 d., 7 val. vak., pirmas būrelis 
susirenka Ziono parapijos patalpose, 9000 S. Menard 
Ave., Oak Lawn. Norintys užsirašyti pirmam būreliui, 
skambinkite tel. 1-708-422-1433 arba 
zionlithlutheran@aol.com. Savigalbos būrelį palydės kun. 
dr. Valdas Aušra ir psichologė. 
  Antrasis būrelis renkasi PLC, dalyvius palydės 
psichologė Saulena Antanavičienė ir kapelionas. Šiam 
būreliui reikėtų užsirašyti paskambinus misijos telefonu 
630-257-5613 arba atsiuntus žinutę į el.-paštą 
matulaitismission@sbcglobal.net 
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Ar kun. Saulaitis galės atrasti Jūsų 
vardą? 

  
 
Mūsų naujieji giesmynai yra 
pasipuošę dosnių misijos narių 
vardais. Kur tie vardai? Atverskite giesmyno viršelį ir 
pamatysite. Atsidėkojant už giesmynui skirtą auką, 
geradarių vardai išrašyti gražiuose ex librisuose.  
 Gera žinia! Dar turime giesmynų be rėmėjų. Ar 
nenorėtumėte Jūs prisidėti savo auka? Kunigas Saulaitis 
visada šypsosi žiūrėdamas į vaikus ir saulėgrąžas. 
Duokite jam trečią progą nušypsoti—jis tikrai nudžiugs, 
kai atsivertęs giesmyną pamatys Jūsų vardą. Trūksta tik 
Jūsų nedidelės 25 dol. aukos. 
 Įduoti savo auką ir išsirinkti ex libris yra labai 
paprasta: sekmadieniais ateikite į zakristiją, o 
šiokiadieniais į raštinę. Jūsų jau ten laukia. 

 

Spalio 14 d., 12:15 val. p. p. PLC Didžiojoje salėje įvyks 
paskaita tema “Yivo ir prarasto Rytų Europos žydų pa-
saulio atkūrimas”. Tarpukario laikotarpiu Yivo buvo žydų 
kultūrinė organizacija veikusi Vilniuje, po karo organizaci-
ja persikėlė  į Niujorką. Nacių ir sovietų okupacijos metu 
lietuviai išsaugojo apie 25,000 Yivo knygų, vėliau  daug 
metų vyko derybos tarp Lietuvos valdžios ir Yivo del 
archyvinės medžiagos sugrąžinimo.  Neseniai buvo nu-
tarta, kad  dalis kolekcijos bus palikta Lietuvoje, o kita 
dalis bus perduota Yivo organizacijai New Yorke. Paskai-
tos pranešėjas- Yivo istituto direktorius dr. Jonathan 
Brent,  moderatorius- advokatas Rimas Domanskis. 
Renginį remia Palaiminto Jurgio Matulaičio Misija ir Pa-
saulio Lietuvių Centras,  pritaria JAV Lietuvių 
Bendruomenės Lemonto apylinkė. 

RELIGINIS UGDYMAS 

 
 
 
 
 
 
 
 

MIELI TĖVELIAI! 
 

Dar galima prisijungti prie pasiruošimo  
PIRMAJAI KOMUNIJAI grupės sekmadieniais vaikams 

nuo 3 kl. ir vyresniems 
Pal. J. Matulaičio misijoje.  

 
Kita pamoka bus spalio 14 d. 

 po 9:00 arba po 11:00 val. r. Šv. Mišių #103 klasėje PLC, 
Lemonte. 

 
Vėliau jau reiks registruotis kitų metų rudeniui. 

Daugiau informacijos tel.: (630)243-1070. 
Vaikus Pirmajai Komunijai ruošia seselė Laimutė. 

PIRMOJI KOMUNIJA 

Sutvirtinamųjų kandidatų grupė susitikinėja jau nuo 
rugsėjo vidurio. Jų Sutvirtinimas bus spalio 6 d., 4:00 v. v. 
Visi kviečiami dalyvauti ir kartu melstis ir paremti mūsų 
jaunimą ir jų pasiryžimą tapti pilnais Katalikų  Bažnyčios 
nariais.  

 Vis dar galima prisijungti prie 
suaugusiųjų įkrikščioninimo programos. 
Norinčiuosius priimti sakramentus, 
prašome kuo skubiau skambinti į raštinę. 
Kviečiami ir tie, kuriems tiesiog norėtųsi 
pagilinti savo žinias bei rasti atsakymus į 
tikėjimo  klausimus. Vadovė - Grasilda 
Reinytė Petkienė. 

SUAUGUSIŲJŲ RELIGINIS UGDYMAS 

ŽINUTĖS 
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Dėl žinučių žiniaraštyje prašome kreiptis į  
Misijos raštinę arba rašyti  

elektroniniu paštu redaktorei  
Daivai: LDAIVA@yahoo.com 

Misijos biuletenį spausdinanti kompanija J. S. Paluch Co. 
praneša, kad norintieji įdėti savo reklaminį skelbimą į 
kompanijai priklausantį puslapį, turėtų kreiptis į jų atstovą 
Ray Bianchi. Tel.: 847-226-4075 

ŽINUTĖS 
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          Lietuvos Dukterų d-jos rengiami iškilmingi „Rudens 
pietūs“  įvyks spalio 21 d., 12:30 p. p. PLC didžiojoje 
salėje, Lemonte. Šių pietų metu bus pagerbta viena iš 
pirmųjų draugijos narių, iškilioji visuomeninkė, žurnalistė, 
filontropė – Stasė Semėnienė. Kartu pasivaišinsime 
skaniais pietumis, pasidalinsime mintimis apie St. 
Semėnienę, pasiklausysime puikios programos ir 
išbandysime laimę vertingoje loterijoje. Vietas prašome 
rezervuoti iš anksto pas Aldoną Rukuižienę tel. 708-499-
4845 ir Mildą Jakštienę tel. 708-246-9472.  

       Pal. Jurgio Matulaičio misijos vaikų choras „Vyturys“ 
kviečia naujus dainininkus prisijungti. Repeticijos jau 
prasidėjusios. Jei turite klausimų rašykite choro vadovui 
Dariui Polikaičiui: darneviskas@mac.com  

  
Pal. Jurgio Matulaičio misija maloniai kviečia prisijungti 
prie bažnytinės bendruomenės anksčiau neužsirašiusius 
misijos narius. Tereikia užpildyti anketą ir įteikti raštinėje 
arba zakristijoje. 
Narystė palengvina ruošą sakramentams, dokumentus 
Santuokai, rekomendacijas mokslui ar krikšto tėvais tapti. 
Misijos nariai kas du mėnesius gauna vokelius 
sekmadienių bei švenčių rinkliavoms, visų metų aukos 
suvedamos mokesčių tikslams. 
JAV katalikams priimta priklausyti parapijai. Lietuvius 
raginame prisirašyti misijoje ar kitoje lietuviškoje 
parapijoje. Dalyvaujantieji vietinėje apylinkės parapijoje 
gali turėti antrą narystę lietuviškoje. 

KVIEČIAME PRISIJUNGTI! 

SUTVIRTINIMAS 

Spalio 6 d. 4:00 p. p. 
Visi kviečiami švęsti kartu. 
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Pal. J. Matulaičio misija kviečia tapti 
savanoriais. Pažymėkite žemiau esančiame 
sąraše, kaip galėtumėte prisidėti prie misijos 
vykdomų darbų, iškirpkite formą ir atneškite į 
raštinę. Dėkojame iš anksto! 
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ŠVENTOS MIŠIOS 

PRADŽIA IR ŽODŽIO LITURGIJA 
 
 
 
Sutelk visus šventoj rimtyj,  
Sūnaus aukoj, širdžių taikoj, 
Tave pagarbint, Viešpatie 
 
Sutelk jausmus, sutelk mintis, 
Sūnaus aukoj, širdžių taikoj, 
Tave pagarbint, Viešpatie 
 
 

 

 „Garbė Dievui aukštybėse“  
  
                                  Priegiesmis (gieda bendruomenė):  
Garbė Dievui aukštybėse, ramybė žemėj Jo žmonėms! 2x 
 
 
Šlovinam Tave, aukštinam Tave, lenkiamės Tau. 
Garbinam Tave, gėrimės Tavim, Viešpatie Dieve! 
visi: Garbė Dievui aukštybėse... 
 
Viešpatie, Jėzau, Dievo Sūnau, Dievo Avinėli, 
Tu naikini pasaulio nuodėmes, pasigailėk! 
Tu sėdi Dievo Tėvo dešinėje, priimk mūsų maldą. 
visi: Garbė Dievui aukštybėse... 
 
 

                                 Pasisveikinimas 
Kunigas: Vardan Dievo Tėvo, ir Sūnaus, ir Šventosios Dvasios. 
Visi: Amen. 
Kunigas: Viešpats su jumis. 
Visi:   Ir su tavimi. 
 
                                  

    Matulaičio misija dėkoja už Bendruomenės dienai paramą 

Algirdui Stankus-Saulaičiui  
atminti.  

        Sveikiname visus susirinkusiuosius į Bendruomenės Mišias 
Pal. Jurgio Matulaičio misijoje. Džiaugiamės ir vertiname kiekvieno 
Jūsų dalyvavimą, buvimą kartu ir troškimą drauge su visais švęsti 
Viešpaties dieną, jį garbinti, dėkoti bei drauge su kitais broliais ir 
seserimis prisidėti savo darbu, aukomis ir malda prie gražaus 
mūsų bažnyčios gyvavimo.  
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„Sutelk visus“  kun. Stasys Yla 
(gieda bendruomenė) 

Ir leisk visiem šventa rimtim,  
Sūnaus dvasia, širdžių taika 
Tave pagarbint, Viešpatie! 

Tu tik vienas Šventas, Tu vienatinis Viešpats! 
Tu pats didingiausias, Jėzau Kristau! 
Su Šventąja Dvasia, Dievo Tėvo garbėj per amžius, 
Amen. 
visi: Garbė Dievui aukštybėse... 
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Pirmasis skaitinys 
Ar tu dėl manęs taip karščiuojies? Te visa Viešpats tauta pranašais pasidaro! (Sk 11, 25-29)   

Tikėjimo išpažinimas 
 
Tikiu vieną Dievą, visagalį Tėvą, dangaus ir žemės,  
regimosios ir neregimosios visatos Kūrėją. 
Tikiu vieną Viešpatį Jėzų Kristų, vienatinį Dievo Sūnų, 
prieš visus amžius gimusį iš Tėvo: 
Dievą iš Dievo, šviesą iš šviesos, tikrą Dievą iš tikro Dievo: 
gimusį, bet nesukurtą, esantį vienos prigimties su Tėvu. 
Per jį visa yra padaryta.  
Jis dėl mūsų žmonių, dėl mūsų išganymo nužengė iš dangaus. 
Šventosios Dvasios veikimu  
priėmė kūną iš Mergelės Marijos ir tapo žmogumi. 
Valdant Poncijui Pilotui, jis dėl mūsų 
buvo prikaltas prie kryžiaus, nukankintas ir palaidotas. 
Kaip Šventajame Rašte išpranašauta,  
trečiąją dieną prisikėlė iš numirusių. 
Įžengė į dangų ir sėdi Dievo Tėvo dešinėje, 
Jis vėl garbingai ateis gyvųjų ir mirusiųjų teisti ir viešpataus per amžius. 
Tikiu Šventąją Dvasią, Viešpatį Gaivintoją, 
kylančią iš Tėvo ir Sūnaus, su Tėvu ir Sūnumi garbinamą 
ir šlovinamą, kalbėjusią per pranašus. 
Tikiu vieną, šventą, visuotinę, apaštalinę Bažnyčią, 
pripažįstu vieną Krikštą nuodėmėms atleisti. 
Laukiu mirusiųjų prisikėlimo 
ir būsimojo amžinojo gyvenimo. Amen. 

 

  Atliepiamoji psalmė 
 „Įsakymai Viešpaties teisūs, džiugina širdis.“ 
  
 Tobulas Viešpaties duotas Teisynas: 
 jis dvasią gaivina. 
 Pasakymas Viešpaties tvirtas, 
 išminties moko varguolį. - P. 
    Viešpats baimė gryna, 
    tveria per amžius, 
    Viešpaties sprendimai tikri, 
    visi aliai vieno teisingi. - P. 
 Ir tarnas tavasis jų trokšta laikytis; 
 kas tik gerbia juos, tas didį atpildą gauna. 
 Bet kas gi savo pastebi klaidą? 
 Tad nuplauki kaltes mano slaptąsias! - P.  
    Tu savo tarną ir nuo puikybės apsaugok, 
    tegul ji manęs nepavergia. 
    Tada būsiu grynas, 
    švarus—be sunkiųjų kaltybių. - P. 

Antrasis skaitinys 
Jūsų lobiai supuvę (Jok 5, 1-6) 
 
Aleliuja 
 
Evangelija 
Kas ne prieš mus, tas už mus! Jei tavoji ranka traukia tave nusidėti, - nusikirsk ją! (Mk 9, 38-43. 45. 47-48) 
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                                              AUKOS LITURGIJA 
 

Dėkojimo giesmė 
Kun.: Viešpats su jumis Visi: Ir su tavimi 
Kun.: Aukštyn širdis! Visi: Keliame į Viešpatį 
Kun.:  Dėkokime Viešpačiui Dievui Visi: Verta ir teisinga 
 
 
Šventas  
(gieda bendruomenė) 
 
Šventas, šventas, šventas Viešpats, galybių Dievas! 
Pilnas yra dangus ir žemė Jo garbės.  
Osana aukštybėse, osana aukštybėse, osana aukštybėse, osana! 
 
Palaimintas, palaimintas, kuris ateina Viešpaties, Viešpaties, Viešpaties vardu! 
Osana aukštybėse, Osana aukštybėse, Osana aukštybėse, osana! 
 
 
Eucharistijos malda 
Kun.: Tikėjimo paslaptis 
Visi: Mes skelbiame, Viešpatie, tavo mirtį ir išpažįstame tavo prisikėlimą, 
 laukdami tavęs ateinant (kunigas toliau tęsia maldą) 
Kun.:  Per jį, su juo ir jame Tau, visagali Dieve Tėve, su Šventąja Dvasia 
 visa garbė ir šlovė per amžius 
Visi: Amen. 

 

Komunija 
Kun.:    Melskimės, kaip Viešpats Jėzus Kristus mus išmokė: 
Visi:       Tėve mūsų, kuris esi danguje! Teesie šventas Tavo vardas, teateinie  
             Tavo karalystė, teesie Tavo valia kaip danguje, taip ir žemėje. 
             Kasdienės mūsų duonos duok mums šiandien ir atleisk mums mūsų 
             kaltes, kaip ir mes atleidžiame savo kaltininkams, ir neleisk mūsų  gun- 
               dyti, bet gelbėk mus nuo pikto. 

Kun.:    Gelbėk mus, Viešpatie, ... Mūsų Išganytojo Jėzaus Kristaus atėjimo. 
Visi:      Tavo valdžia, ir galybė, ir garbė per amžius! 
Kun.:    Viešpatie Jėzau Kristau … Tu gyveni ir viešpatauji per amžius. 
Visi:      Amen. 
Kun.:    Viešpaties ramybė visada telydi jus. 
Visi:      Telydi ir tave. 
Kun.:    Palinkėkite vieni kitiems ramybės. 

Dievo Avinėli (gieda bendruomenė) 
Dievo Avinėli, kuris naikini pasaulio nuodėmes, 
Pasigailėk, pasigailėk, pasigailėk mūsų .      2x 
Dievo Avinėli, kuris naikini pasaulio nuodėmes, 
Suteik ramybę, suteik ramybę, suteik ramybę, mums suteik! 
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  Pabaigos giesmė                                 K. Kaveckas/ B. Brazdžionis 
(gieda bendruomenė) 
  O Kristau, pasaulio Valdove, ir žemės ir aukšto dangaus. 
  Tau amžiais ir meilę, ir šlovę varpai širdyse mūsų gaus. 
  Kaip pavasario žydinčioj šventėj, žydi Kristaus šviesi vėliava. 
  Su Tavim eina tautos gyventi, su Tavim eis visa Lietuva. 
 
  O Kristau, o laimės šaltini, gyvenk mūs šeimoj, ją pašvęsk. 
  Kaip brolius į džiaugsmo tėvynę, Šventoj Eucharistijoj vesk. 
  Kaip pavasario žydinčioj šventėj, žydi Kristaus šviesi vėliava. 
  Su Tavim eina tautos gyventi, su tavim eis visa Lietuva. 

 
 

Komunijos giesmė 
 
„Palaiminti“   David Haas, vertė Darius Polikaitis 
 
Priegiesmis (gieda bendruomenė): 
 
Tad džiaukitės Jūs! 
Esat šventi, palaiminti,  
Tad džiaukitės Jūs! 
Jums karalystė dangaus, 
 
Posmai: 
Palaiminti dvasingieji vargdieniai, jiems karalystė dangaus 
Palaiminti tie, kurie liūdi, jie bus paguosti. 
 
Palaiminti žemės romieji, žemė bus jiems pavesta. 
Palaiminti, kurie trokšta teisybės, bus pasotinti. 
 
Palaiminti, kurie gailestį rodo, gailestingumo sulauks. 
Palaiminti tyraširdžiai, Dievą jie regės. 
 
Palaiminti, kurie taiką neša, bus laikomi Dievo vaikais. 
Tie, kurie kenčia vardan teisybės, jiems karalystė dangaus. 

 

Palaiminimas 
 
Kunigas suteiks išskirtinį palaiminimą, paprašydamas atsistoti visus tuos, kurie ruošiasi ateinančiais 
metais priimti Krikštą, Pirmąją Komuniją, Sutvirtinimo sakramentą, Santuokos sakramentą. Telaimina 
Dievas visus susirinkusiuosius, dalyvavusius šiose šv. Mišiose. 

 
Kun.: Viešpats su jumis. 
Visi: Ir su tavimi. 
Kun.:  Tepalaimina jus visagalis Dievas - Tėvas, ir Sūnus, ir Šventoji  Dvasia. 
Visi: Amen. 
Kun.:  Telydi jus Viešpaties malonė. 
Visi: Dėkojame Dievui. 
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Sekmadienis, rugsėjo 30 
10:30 v. r.– už Leokadiją Laukienę 
-už Jadvygą, Alfonsą Žukauskus ir Karalius (Vena) 
-už Juozą Brizgį (N. A. Pupiai) 
-už Bronių Siliūną (šeima) 
-už Vytautą Meškelę (7 metai) 
-už Ingą 
-už Petronelę Liutikienę 
-už Aleksandrą Rimkų 
-už Leontiną Petrauskienę 
-už Janiną Švambarienę 
-už Algirdą Stankus-Saulaitį 
-už Rūtą-Virginiją Baliutavičienę (mirė Lietuvoje) 
-už Misiją ir visus jos narius 
 
Pirmadienis, spalio 1 
8 v. r. –Dievo Žodžio ir Komunijos apeigos 
 
Antradienis, spalio 2 
8 v. r. –už Jolandą Kerelienę ( K. A. Kriaučiūnai) 
 
Trečiadienis, spalio 3 
8 v. r. –už Birutę Vindašienę 
 
Ketvirtadienis, spalio 4 
8 v. r. –Dievo palaimos Vincui ir Carol 
 
Penktadienis, spalio 5 
8 v. r. –prašant palaimos Dariui ir jo šeimai 
 
Šeštadienis,spalio 6 
8 v. r. –už Augių Narbutą (P. ir V. Narbutai) 
-už Miknaičių ir Rėklių mirusius 
-už Jolandą Kerelienę (Sturonienė ir Urbai) 
-už Sutkaičių šeimos mirusius (Petras) 
-už Vidą Sargelį ir Oną Žukauskienę (šeima) 
-už Melissą Kosmonienę (Dalia ir Romas) 
-už Algimantą Stankevičių 
-už Vytą Pundzių 
-už Garbėnių šeimos mirusius (Stasė Olšauskienė) 
-už Stasį Untulį (žmona) 
 
4:00 v.p.p. - Sutvirtinimas 

Sekmadienis, spalio 7 
9 v. r.– už Julių Levaną (šeima) 
-už Juozą ir Oną Brazaičius 
-už Emiliją ir Brūnoną Lukoševičius (duktė) 
-už Kunigundą ir Sofiją Orientienes 
-už Eleną ir Viktorą Valaičius (Violeta) 
-už Helen Studnicką (6 mėn.) (duktė ir Romos 
šeima) 
-už Vincą Izokaitį (25 metinės)(šeima) 
-už Ramūną Junčį (1 m.) 
-už Aleksandrą Rimkų (30 d.) (duktė) 
-padėka už suteiktas malones 
-sveikatos ir palaimos Daliai 
-už Vitalijų Polių (šeima) 
-sveikatos Rimui Sprindžiui (A. ir B. Laniauskai) 
-už Jadvygą Mikalauskienę (dukra ir sūnus su 
šeimomis) 
-sveikatos ir palaimos Justui ir Alenui 
-už Genovaitę Jasinevičiūtę (dukterėčia Loreta) 
-už Mariją Urbonienę (sūnus su šeima) 
-už Joną Šablinską (dukra su šeima) 
-sveikatos Kamilei ir Aldonai (Rasos šeima) 
-už Saulių Kadišą (dukra ir sūnūs su šeimomis)  
-už Albiną Pečkaitį (Rimgaudas Noreika)  
 
11 v. r. –už Misiją ir visus jos narius 
 
6 v. v. –už Zitą Žvirzdienę (šeima)  
 
Pirmadienis, spalio 8 
8 v. r. –Dievo Žodžio ir Komunijos apeigos 
 
Antradienis, spalio 9 
8 v. r. –už Jolandą Kerelienę (A. Mazeikienė)  
 
Trečiadienis, spalio 10 
8 v. r. –už Alfredą  
 
Ketvirtadienis, spalio 11 
8 v. r. –už Oną, Mykolą ir Algį  
 
Penktadienis, spalio 12 
8 v. r. –už Henriką ir Martyną (sesuo)  
 
Šeštadienis, spalio 13 
8 v. r. –už Zuzaną Pupienę 
-už Kostanciją, Jurgį ir giminės mirusius 
-už Zuzaną Pupienę (5 metai) 
-už Aleksandrą Paukštį (Valerija Šimkus) 
-už Algį Balčiūną 
-už Algimantą Skirpstūną (Nijolė) 
-už Juozą Paškų (sesuo Regina) 
-už Aloyzą Žilinską (3 m.) (žmona) 
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Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo sakramento bei 
suaugusiųjų įkrikščioninimo programos vadovė - Grasilda 
Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613 

ADORACIJA 

Kiekvieną pirmadienį vyksta vienos valandos 
Švenčiausiojo Sakramento adoracija. Nuo 6 val. v. iki 
7val. v.   

Renkasi antradieniais 7 val. vakare PLC skaitykloje (už 
Bočių menės). Priimami visi norintieji.  

2012 m. rugpjūčio 15 d., lapkričio 1 d., gruodžio 8 d., 
Mišios - 8 v. r. ir 7 v. v. 
Pirmąjį mėnesio sekmadienį, 9 val. r. - vaikų Mišios 
(mokslo metais). 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmąjį mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Kiekvieno mėnesio pirmą sekmadienį per visas trejas Mišias bei 
antrą mėnesio šeštadienį ir sekmadienį 1:00 val. p. p. Per 
Gavėnią nebūna. Tėvų ir krikšto tėvų pokalbiai vyksta mėnesio 
trečią sekmadienį 10:15 val. r.  Kreiptis į raštinę dėl datos. 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠV. RAŠTO BŪRELIS 

PRIVALOMŲ ŠVENČIŲ PAMALDOS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Pirmadienį        8 val. r. - Komunijos apeigos               
Sekmadienį      9 ir 11 val. ryte 
                          6 val vak. 
Šiokiadieniais  8 val. ryte 

Kapelionas-kun. Antanas Saulaitis SJ -  630-257-5613 
Kapelionas būna zakristijoje prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį - 5-6 val. p. p. 
Misijos seselės - 630-243-1070 

Ses. Laimutė Kabišaitytė ir Judita Zabitaitė 

Ignas Budrys, Valius Razma, Laima Trinkūnienė, 
Remigijus Poskočimas, Alvydas Jonikas  
(zakristijonai) 
Jūratė Grabliauskienė  

(muzikos ir Misijos choro vadovė) - 630-362-4691 

Misijos choro pirmininkas - Rimantas Ramanauskas  

Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - 630-257-5613 

Genovaitė Treinienė (sąskaitininkė) 

Remigijus Poskočimas (finansų pirmininkas) 

Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 

Daiva Litvinskaitė (žiniaraščio redaktorė)  

Sekmadienines Pal. Jurgio Matulaičio misijos šv. Mišias 
galite pasiklausyti atsidarę laikraščio „Amerikos lietuvis“ 
tinklalapį www.alietuvis.com ir dešinėje pusėje paspaudę 
skilties „Pal. J. Matulaičio Misijos šv. Mišios“ garsiakalbį. 

 KNYGOS KLUBAS „LOGOS“ 

Renkasi kas antrą pirmadienį, 7—8:30 v. v. zakristijoje. 
Skaitomas knygas galima pasiskolinti ar įsigyti raštinėje.   

Misijos raštinėje darbo valandomis veikia religinių knygų 
biblioteka. 



 
 
 CHURCH NAME AND ADDRESS 
  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
  14911 127th Street 
  Lemont, IL 60439 
 
 TELEPHONE 
  630 257-5613 or 708 769-8878 
 
 CONTACT PERSON 

  Daiva Litvinskaite  312 953-0946 
  Daina Cyvas 
 
 SOFTWARE 
  MSPublisher 2007 
  Adobe Acrobat 9.0 
  Windows 7 
 PRINTER 
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